



PANCAR-KOOP'TAN DEV YATIRIM

ÜRETMEYE HAZIRIZ!

>> Turan Tarım A.Ş'nin Sınırlı Sorumlu Eskişehir Pancar Ekicileri Kooperatifi'nin bünyesine dahil edildiğini duyuran Yönetim Kurulu Başkanı Halil Ünal, "Fabrikamızda ortaklarımızın ne ihtiyacı olursa olsun üretmeye de hazırız" dedi. >8'DE

Eskişehir'in sesi

Sonhaber

www.sonhaber.com.tr

24 MART 2026 SALI

8 TL

10 KİŞİLİK AİLE YOK OLDU

Eskişehir'de ikamet eden 10 kişilik Afgan uyruklu aile, kaçak yollarla Almanya'ya gitmeye çalıştı. Bindikleri feribotun batması sonucunda ailenin tamamı yok oldu. Odunpazarı Milli Eğitim Müdürlüğü, hayatını kaybeden öğrenciler için başsağlığı dileklerinde bulundu.

Olayda Orgeneral Halil Sözer Ortaokulu öğrencisi Wahidullah Saeedi, Şehit Önder Arslan Ortaokulu öğrencisi Maryam Saeedi ile Şehit Serkan Özaydın İlkokulu öğrencileri Asma Saeedi, Mukaddes Saeedi ve Zeynep Özbek'in hayatlarını kaybettiği belirtildi.

ALTIN PANİĞİ!



>> Orta Doğu'daki sıcak gelişmeler sebebiyle altın fiyatlarının dalgalanma sürüyor. Mart ayının başında 7 bin 600 TL seviyelerini görerek rekor kıran altın, küresel ve bölgesel gelişmelerin etkisiyle hızla geriledi. >>Dün 6 bin 238 TL'den açılış yapan gram altın yükselişe doğru geçti. Eskişehir'de düşük fiyat-tan altın almak isteyen vatandaşlar ise Kuyumcular Çarşısı'na koştu. Kuyumcularda altın tüklenme noktasına geldi. >7'DE



BİZİ BANKALARIN KUÇAĞINA ATIYORLAR!

>> Türkiye Emekliler Derneği Şube Başkanı Muhsin Dilbaz, "İnsanları bankaların kucağına atıyorlar. Olmaz. Böyle bir şeyi yaparsanız toplum bir müddet sonra isyan eder. 25 yıl para ödemişsin. 25 yıl sonrası sen başka bir sistem çıkartıyorsun. Yine onu bir yere mahkum ediyorsun" dedi. >4 TE

MİLLİ GURUR YAŞIYORLAR

>> Türkiye Kayak Federasyonu Alp Disiplini Berkın Usta Sezonu Milli Takım Seçmesi U14 Kategorisinde yarışan Özel Çağdaş Okulları öğrencisi Umay İnan, Türkiye 1'ncisi olarak A Milli Takıma seçildi. Çağdaş Okulları Kayak Antrenörü İbrahim Yıldırım da milli takım antrenörü olarak görevlendirildi. >10. SAYFADA

DEDE KORKUT'TA MAÇ HEYECANI

>> AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, A Milli Takımımızın Dünya Kupası yolundaki Romanya play-off yarı final maçı için Eskişehir'lileri tek yürek olmaya davet etti. Perşembe günü saat 20.00'de Dede Korkut Parkı'na dev ekran kurulacak.



TİRE'Yİ YENELİM YOLA DEVAM EDELİM

>> TFF 3. Lig 4. Grup'un 26'ncı hafta maçında Tire'yi konuk edecek olan Eskişehirspor, rakibini yenip şampiyonluk yolunda emin adımlarla ilerlemek istiyor. Siyah-Kırmızılılar bugün 16.00'daki maçı kazanırsa 12'de 12 yapmış olacak. >12'DE



HER 4 KİŞİDEN 1'İ BORÇLU!

Ekonomik sorunların her geçen gün derinleştiği ülkemizde, icra ve yasal takip dosyalarındaki artış dikkat çekiyor. Eskişehir'de her 4 kişiden 1'i yasal takipte... Baro Başkanı Barış Günaydın, yılın ilk 3 ayında 30 bin yeni dosya, toplamda yaklaşık 330 bin dosya olduğunu söyledi.

DOSYALAR KATLANIYOR

➔ Geçen yıl 300 bine yakın icra dosyası olduğunu hatırlatan Baro Başkanı Günaydın, "2026 yılının başından bu yana yaklaşık yine 30 bin yeni dosyanın olduğu bilgisi geldi. Bu da demek ki Eskişehir'de neredeyse 4 kişiden birinin borçlu olduğunu gösteriyor. 330 bin, nüfusun 3'te 1'i" ifadelerini kullandı.

EKONOMİNİN GÖSTERGESİ

➔ "Bu rakamlar, sayısal bir veriden öte aslında içinde bulunduğumuz sosyal ekonomik durumu da çok net ortaya koyan bir tablo" diyen Günaydın, "Her alanda olduğu gibi ekonomide de istikrar ve güvenin sağlanması en büyük arzumuz. Güven ortamı sağlarsa bu tür sorunlar azalır" diye konuştu. >5 TE



SAVAŞ ZAMMI GÜNDEMDE!

>> ABD-İsrail'in İran'a açtığı savaş nedeniyle her geçen gün yükselen petrol fiyatlarının ülke ekonomisini de kötü etkilediğini söyleyen Minibüscüler Odası Başkanı Coşkun Güvenç, maliyetlerinin hızla arttığını ifade etti.

>> Güvenç, "İlk zammı 1 Mart'ta aldık. Bir ay bile olmadı. Akaryakıt 58 lira seviyelerindeydi, şu anda 79-80 lira sınırına dayanacak. Çok büyük bir rakam. Afaki zamlar olursa tarife güncellemesi talep edeceğiz" dedi. >7'DE

Temel ihtiyaçlarını dahi karşılamakta zorlanan vatandaşların borçlanma oranı her geçen gün yükseliyor



Eskişehir Barosu Başkanı Barış Günaydın, Eskişehir'deki yasal takip ve icra dosyalarındaki artışa dikkat çekti.

Devasa bütçede öğrenciler yok!

>> ÖVDER Şube Başkanı Faik Alkan, "Çocuklar okullara aç gidiyor. Devasa bir MEB bütçesi var ama bu eğitime, öğrencilerimize ayrılan bir pay mı o sorgulanır. Personel giderleri, yatırımlar derken öğrenciye bir şey kalmıyor" dedi. >6. SAYFADA



EFENAZ

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARIYORUZ

- Paketleme Personeli
- Gruplama Personeli
- Forklift Operatörü
- Transpalet Elemanı
- Montaj Elemanı

0 222 220 20 28



BİSİKLOPEDI

TANDEM (EŞ-PEDAL)

İki ya da daha fazla kişinin, ardarda oturup, pedal çevirerek kullanabileceği, çift kişilik bisikletlere tandem denir. Türkçesi eş-pedaldır. Bisikletin aynakolları bir zincir ile sabitlenmiştir. Bu yüzden birlikte dönerler. Her iki sürücü de aynı anda pedal çevirmelidir. Tandemlerde sürücülerin koordinasyonu önemlidir. Ama bu iki kişinin gücü nedeniyle iki kat daha hızlı gidileceği anlamına gelmez. Uyumlu bir çift düz yolda ve inişlerde genellikle normal bir bisikletten daha hızlıdır. Bununla birlikte, rampalarda genellikle daha yavaşlardır. Hatta yeterince deneyimli ve uyumlu olmayan sürücüler için uzun ve dik rampaları çıkmak imkansız olabilir. Tandemde öndeki sürücü kaptan ya da pilot olarak adlandırılır. Arkada yol alan sürücü ise ko-pilot ya da ikinci kaptandır.



HAFTANIN ETKİNLİKLERİ

Tarih	Düzenleyen	Buluşma Yeri	Saati	Açıklama
25 Mart Çarşamba	Vel-Esbid(Esk. Bisiklet Derneği)	Vesepit Park Sümer Park	19.30	Yeni başlayanlara uygun
26 Mart Perşembe	PAB(Perş. Akşamı Bisikletlileri)	EsPark AVM Bağlar Kapısı	20.00	Yeni başlayanlara uygun

*Turlar hakkında ayrıntılı bilgi ve hafta sonu turları için düzenleyen grupların facebook sayfalarına bakılabilir.

29 MART: ARABASIZ PAZAR

Bu pazar yine arabasız gün. Evet, bir günlüğüne arabalar dinlenecek. Merak etmeyin, pazartesi kaldığımız yerden devam: **trafik, korna, stres...** 2026 boyunca her ayın son pazarında aynı "tehlikeli deney" tekrarlanacak. Gün boyunca belirlenen cadde ve sokaklarda motorlu araç yok. Yani alıştığımız o tanıdık senaryo yok: **Korna yok, egzoz yok, acele yok.** Onun yerine tuhaf şeyler var: Yürüyen insanlar, oynayan çocuklar, kapı önünde sohbet eden komşular... Kısacası: **Şehirde, kısa süreliğine insan gibi yaşanacak.** Bu etkinlik bir şenlik mi? Evet. Ama bazıları için fazlasıyla radikal bir fikir: "Arabasız da yaşanabiliyormuş." Ocak ve şubat itiraz edenler oldu. "Trafik aksıyor", "işler zorlaşıyor" diyenler... Doğru.

Çünkü yıllardır her yere arabayla gitmeye göre kurduğumuz düzen, bir günlüğüne aksıyor. Ama küçük bir test yapalım: Bugün **2 Eylül ya da Doktorlar Caddesi'ni yeniden araçlara açalım desek?** Ciddi ciddi isteyen çıkar mı? Çıkamaz. Çünkü bir şeyi bir kez doğru haliyle gördük mü, geri dönüş pek olmuyor. Arabasız Pazar da tam olarak bunu yapıyor: Bir günlüğüne "olması gerekeni" gösteriyor. Rahatsız edici olan da bu zaten. Belki de sorun arabasız kalmak değil; arabalara göre kurulmuş bir şehirde yaşamın ne kadar normalleştiğini fark etmek. Ama merak etmeyin, sadece bir gün. Sonra yine direksiyona geçip rahatlayabiliriz.



Bisiklet yolu

İRFAN AKKAYA

irfanakkaya@hotmail.com



AVRUPA'DAN BİSİKLETLİ ULAŞIM TEŞVİK ÖRNEKLERİ

- BELÇİKA** : İşe bisikletle gidene km başına 0,25-0,28 €
- HOLLANDA**: Km başına 0,19-0,23 €
- FRANSA**: Km başına yaklaşık 0,25 €
- DANİMARKA**: Km ödemesi yok. Ancak belediyeler çeşitli teşvikler sunuyor. Nakit ödüller, vergi avantajları ve destekler.
- ALMANYA**: Doğrudan km başına ödeme yaygın değildir. Ancak işverenler bisiklet kiralama (leasing) imkânı ve vergi avantajlı bisiklet edinme sistemleri sunuyor.
- İRLANDA**: Çalışanlar işveren aracılığıyla bisiklet ve ekipman satın alabilir. Bu alım vergi avantajlıdır, maaştan kesilerek ödenir. Limitler bisiklet türüne göre 1.500-3.000 € arasındadır.
- BİRLEŞİK KRALLIK**: "Cycle to Work" programı ile bisiklet ve ekipmanlar vergi avantajlı alınır. Toplam maliyette %28-42 arasında tasarruf
- İTALYA**: Teşvikler ulusal değil, yerel düzeydedir. Bazı şehirlerinde km başına 0,15-0,20 € ödeme yapılır.



PATİLİ CANLARA YUVA BULUYOR!

Tepebaşı Belediyesi, 2026 yılının Ocak ve Şubat aylarında Doğal Yaşam Merkezi aracılığıyla can dostlar için yoğun bir mesai harcadı. Sahipsiz tüm hayvanlara yönelik yapılan çalışmalar, Tepebaşı Belediyesi'nin patili canlılara verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi.

Bu dönemde toplam 111 köpek ve 27 kedi sahiplendirildi. Yeni yuvalarına kavuşan bu can dostlar, hem sıcak bir aile ortamına kavuştu hem de Doğal Yaşam Merkezi'nden sorumlu ekiplerin emekleri meyvesini verdi. Her sahiplendirme, bir canın hayatına dokunmak anlamına geldi. Kısırlaştırma çalışmaları da devam etti. 304 köpek ve 147 kedi olmak üzere toplamda 451 sahipsiz hayvan kısırlaştırıldı, böylece

kontROLSÜZ ÜREMENİN önüne geçildi.

PROFESYONEL YAKLAŞIM

Ayrıca, 724 kedi ve köpek tedavi edildi. Yaralar, hastalıklar ve rutin kontroller, veteriner hekimler ve sağlık ekipleri tarafından titizlikle gerçekleştirildi. Her müdahale, Doğal Yaşam Merkezi'nin şefkatli ve profesyonel yaklaşımının bir göstergesi oldu. Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri ayrıca kent merkezi ve kırsalda ilaçlama çalışmalarını sürdür-

rürken gelen şikayet, istek ve önerileri de değerlendiriyor. **BÜLTEN**



1 MİLYON TL VEREN VAR!



Çocukluğundan bu yana tutkunu olduğu güvercinleri için her gün yaklaşık 16 kilometre yol kat eden Hasan Şavluk, "Bu işin ticaretini yapıp 1 milyon TL'ye, hatta bir ev parasına kuş veren var" dedi.

Tepebaşı ilçesinde yaşayan 56 yaşındaki emekli Hasan Şavluk, 13 yaşından bu yana güvercin besliyor. Hem evinde hem de Eğriöz Mahallesi'ndeki hobi bahçesinde onlarca güvercini olan Şavluk, kuşları için neredeyse her gün yaklaşık 16 kilometre gidip geliyor. Bu işi tamamen hobi amacıyla yapan Şavluk, sahibi olduğu güvercinlere gözü gibi bakıyor.

60 GÜVERCİN BESLİYOR

Uçurduğu kuşların nasıl kaçmadığı hakkında konuşan Şavluk, "Alıştırırsan kaçmaz. Yavrudan büyüyen ve kafası iyi olan kuş, yerine alıştıktan

sonra hayatta kimseye inmez. Bin tane kuşun arasına girsin, ayrılıp gelir ve yine kendi yerine iner. Şu anda 60 civarında güvercin besliyorum. Eğriöz Mahallesi'nde 15 güvercinim var, geri kalanı evde. Yeri geliyor, bizim arkadaşlarımız yarışa kuş kaldırıyorlar. O kuşlara taneyle buğday veriliyor. Senin kuşun çok yakın mesafeye oynayıp bir de metraj giderse keyfinden doyulmaz" ifadelerini kullandı.

TİCARETİDE VAR...

İşin ticaret boyutuna da değinen Şavluk, şunları söyledi: "Ticaret boyutunu düşünenler bu işi hobi amaçlı yapmıyor. Onlar kostüm kuşu bakıyorlar. Yani güzel kuş ürettiyorlar. Çiftini 100 bin TL ile 500 bin TL arasına satıyorlar. Hatta 1 milyona, bir ev parasına kuş veren var." **İHA**

ANLAMLI ZİYARET

Yaşlılara Saygı Haftası kapsamında, Tepebaşı Kaymakamlığı koordine-sinde gerçekleştirilen etkinlikte, Muttalıp Anaokulu'nun minik öğrencileri Safiye Gönül Bayar Huzurevi'ni ziyaret etti.

Huzurevi sakinleri için hazırladıkları gösterileri sergileyen minikler, büyüklüklerinin ellerini öperek onlara moral verdi. Renkli görüntülerin olduğu programda yaşlılar, küçük misafirleriyle yakından ilgilenerek keyifli vakit geçirdi. Ziyaret, hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona ererken; bu tür etkinliklerin çocukla-



ra büyüklere saygı ve vefa duygusunu aşılamak amacıyla düzenlendiği belirtildi. **İHA**



BU PAZAR ARABASIZ PAZAR!

Büyükşehir Belediyesi, her ayın son pazar günü düzenlediği "Arabasız Pazar" etkinliğiyle kenti bir kez daha nefes aldirmaya hazırlanıyor. Bu hafta sonu da gerçekleşecek etkinlikte, şehrin belirli cadde ve bulvarları araç trafiğine kapatılarak tamamen yayalara ve alternatif ulaşım araçlarına bırakılacak.



Gürültüden ve trafikten uzak bir şehir deneyimi sunan etkinlik hem çevre bilincini artırmayı hem de kent yaşamına farklı bir soluk getirmeyi amaçlıyor.

İŞTE CADDELER

Etkinliğin gerçekleştirileceği noktalar ise şöyle: Atatürk Bulvarı (Dr. Sadık Ahmet Bulvarı - Migros arası - Odunpazarı yönü, 700 metre), Osmangazi Mahallesi Porsuk Bulvarı Eğri Sokak (Yalınay Sokak - Darcan Sokak arası, 450 metre), Ömerağa Mahallesi Turgut Reis Caddesi (Gaffar Okkan Caddesi - Arıcı Sokak arası, 580 metre). **HABER MERKEZİ**



ORTALIĞI BİRBİRİNE KATTI

Kendine zarar vermeye çalışan alkolü genç, eşinin ihbarı üzerine gelen bekçi ve polis ekiplerine zorluk çıkardı.

Olay, akşam saat 22.00 sıralarında Şirintepe Mahallesi Gümüştaş Sokak'ta meydana geldi. Evinde alkol alan genç adam kendine zarar vermeye başladı. Bunun üzerine eşi, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bekçi ekipleri adrese sevk edildi. Alkolün etkisinde olan şahıs, bekçilere zorluk çıkardı. Şahısla arbede yaşayan bekçilerin takviye istemesi üzerine çok sayıda polis ekibi de olay yerine intikal etti. Ekiplerce etkisiz hale getirilen şahıs, ambulansla Yunus Emre Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. **İHA**



37 ŞÜPHELİYE İŞLEM YAPILDI

Polis ve jandarma ekiplerince son 1 hafta içerisinde düzenlenen uyuşturucu operasyonlarında 37 şüpheliye işlem yapılırken, çok miktarda narkotik madde ele geçirildi. İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince uyuşturucu ile mücadele kapsamında yürütülen çalışmalar sürüyor. Bu kapsamda, 16-23 Mart arasında il genelinde çalışma yapıldı. Ekiplerin 28 olaya müdahale ettiği operasyonlar sonucunda 37 şüpheliye işlem yapılırken, 5 şahıs tutuklandı ve 31 şahıs serbest bırakıldı. Ayrıca 36,33 gram metamfetamin maddesi, 994 adet sentetik ecza hâpi, 9,38 gram esrar maddesi, 500,66 gram kokain, 126,72 gram bonzai maddesi, 3,00 gram bonzai hammadde, 1 adet uyuşturucu kullanma aparatı, 1 adet ruhsatsız tabanca ve 1 adet fişek ele geçirildiği belirtildi. **İHA**



SEYİR HALİNDE ALEV ALDI!

Bilecik'in Bozüyük ilçesinde seyir halindeki bir araç bir anda alev aldı.

Eskişehir-Bursa karayolu Aşağı Armutlu mevkiinde 26 E 2700 plakalı araçta henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Yangını fark eden sürücü aracı durdururken, olay kısa sürede çevrede paniğe yol açtı. Olay yerine sevk edilen ekiplerin yaptığı incelemede, araç sürücüsü Mustafa Ş. ile araçta yolcu olarak bulunan Nuriye Ş. ve Günay Efe Ş.'nin sağlık durumlarının iyi olduğu, olayda herhangi bir yaralanmanın yaşanmadığı öğrenildi. Araçta çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesi sonucu kontrol altına alınarak söndürüldü. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**

7 BİN 416 CEZA KESİLDİ

Polis ve jandarma ekiplerince son 1 hafta içerisinde 23 bin 673 araç ve sürücü denetlenirken, 7 bin 416 adet trafik cezası yazıldı. İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları sürüyor. Bu çerçevede, 16-23 Mart arasında çalışma yapıldı. Ekiplerce bin 776 yük taşımacılığı, 474 yolcu taşımacılığı, 2 bin 232 alkol denetimi, 626 adet motosiklet ve 5 bin 605 emniyet kemeri kontrolü gerçekleştirildi. Toplam 23 bin 673 araç ve sürücünün kontrol edildiği çalışmalar sonucunda 7 bin 416 adet trafik cezası yazılırken, 229 araç trafikten men edildi ve 63 sürücü belgesine el konuldu. Ayrıca, çalışmalar sırasında 1 ölümlü, 58 yaralanmalı ve 73 maddi hasarlı trafik kazasına da müdahale edildi. **İHA**



EVDE YANGIN ÇIKTI!



Gündoğdu Mahallesi'nde bir evde çıkan yangın paniğe neden olurken, 1'i çocuk 3 kişi hastanelik oldu.

Gündoğdu Mahallesi Söğüt Ağacı Sokak'ta meydana gelen olayda, 2 katlı bir evin üst katında bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine bölgeye polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle yangın söndürüldü. Yangında etkilenen K.A. (23) Y.A.Ç. (3) ve M.A. (26) ambulansla hastaneye

kaldırıldı. Tedavi altına alınan durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Yangının çıkış sebebinin tespit edilmesi amacıyla çalışma başlatıldı. **HABER MERKEZİ**



DUMANDAN ETKİLENDİLER

Bir evde çıkan yangın sonucu dumandan etkilenen 3 kişi tedbirle hastaneye sevk edildi. Olay, saat 14.10 sıralarında Şirintepe Mahallesi Çavuşzade Sokak'ta meydana geldi. Sokak üzerindeki bir apartman dairesinde bilinmeyen sebeple yangın çıktı. İhbar üzerine adrese polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İkamet içerisindeki

yangına itfaiye ekipleri müdahale etti. Dumandan etkilenen M.A., M.A. ve R.A. isimli şahıslar tedbirle Yunus Emre Devlet Hastanesine kaldırıldı. Şahısların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenilirken, yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü. Büyük çapta hasar gören ikamet içerisinde söğütme çalışmaları yapıldı. Polis ekiplerince olayla ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**



Metruk ev çöktü

Tunalı Mahallesinde terk edilen binalar büyük tehlike oluşturuyor. Boşaltılan binalar, yağış ve rüzgardan olduğu yere çöküyor. Son olarak bir binada meydana gelen çökme mahalle halkını yine tedirgin etti.

Bir süre önce hak sahipleri tarafından boşaltılan müstakil bina olduğu yere çöktü. Olay Tunalı Mahallesi Gaffar Okkan Caddesi üzerinde meydana geldi. Depremlerde hasar gördüğü tespit edilen ve ardından verilen süre içerisinde boşaltılan iki binanın çatı kısmı yağış ve aşırı rüzgarın etkisiyle bir anda çöktü. Şans eseri çökme sırasında bina etrafında kimsenin olmadığı öğrenildi. Diğer kenar semtlerde olduğu gibi Tunalı Mahallesinde birçok binanın boşaltıldığını belirten mahalle sakinleri, "Gerekli önlemin alınmayan binalar alkol ve madde bağımlılarına ev sahipliği yapıyor. Mahallemiz sähipsiz kaldı. Sokaklardan geçemeye bile korkar olduk" diyerek dert yandı. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**

SAVAŞ İŞTE BÖYLE BİR ŞEY...

Tüm dünya diken üzerinde... ABD ve İsrail'in hangi gerekçeyle çıkardıklarını kimselerin bilmediği İran savaşından söz ediyorum... İran, Elindeki en büyük koz olan petrolü kullanıyor... Hürmüz Boğazı'nı kapadı... Dünyada kullanılan petrolün yüzde 30'u bu boğazdan geçiyor... Bu trafik kapatıldığı an, petrol alanında büyük bir kaosla karşı karşıya kalıyor dünya... Elbette Türkiye'nin durumu da, diğer ülkelerden farklı değil... Hatta kırılgan ekonomi, bu savaştan çok daha fazla etkilenmemize neden olacak... *** Petrol arzı kısılcıncı haliyle fiyatı

hızla artıyor... Uluslararası alanda yaşanan bu gelişme, ne kadar güçlü ekonomisi olursa olsun her ülkeyi derinden etkiliyor... Hafta geçmiyor ki, akaryakıt fiyatlarına zam gelmesin... Muhtemelen siz bu yazıyı okurken yeni zamlar çoktan gelmiş olacak... Neler olacak peki? Bir kere insanlar bütçelerinden daha çok pay ayırmak ve diğer harcamalarından kısmak zorunda kalacaklar... Daha da önemlisi; İğneden ipliğe her şey zamlanacak... Zira lojistik yani taşıma üretim maliyetlerindeki en önemli girdilerden biri...

Portakalı Adana'da üretip İstanbul'da satıyoruz... Ya da Mersin'de, Antalya'da üretip Edirne'de, Artvin'de tüketiyoruz... Zaten pazarlarda bile 100 TL'nin altında meyve bulmak imkansız... Son zamlardan sonra fiyatlar nerelere çıkacak göreceğiz... *** Türkiye olarak uzun yıllardan beri enflasyon belasıyla yaşıyoruz... Ekonomi yönetiminin 2026 sonu hedefi enflasyonu yüzde 16'ya indirmektir... Ancak Mart ayı enflasyonu (3 Nisan'da açıklanacak) beklenenden yüksek çıkarsa ve ilk üç ayda yüzde 10'u geçecek... Zaten ilk iki ayda yüzde 8'i

buldu... Petrol fiyatlarındaki kontrolsüz artış sürerse, ki savaş devam ettiği sürece artacak... Savaştan önce 60 dolar olan petrolün varil fiyatı, çok uzun olmayan bir gelecekte 200 doları göreceği konuşuluyor... Bunu bizim kahvehanede filan konuşmuyorlar, Suudi Arabistan yetkilileri söylüyor... *** Savaş işte böyle bir şey... Ve bir ülkeye ne kadar yakınsa, yıkıcı etkisi de o kadar çok oluyor... Siz taraf olun ya da olmayın, fark etmiyor... Hele bir de İran'la olan sınırımız yüzünden... Şimdilik tek tesellimiz, savaşın

Kamuoxy

Kemal Aydoğmuş

kemalsonhaber@hotmail.com



maliyetinin ABD için bile olsa giderek ağırlaşması... Şu anda günlük yaklaşık 1 milyar dolar maliyet var ve bu yüksek maliyet, ABD kamuoyunu giderek daha rahatsız ediyor... Keza Avrupa için de maliyetlerin artıyor olması önemli bir sorun... Oradaki kamuoyu yoklamaları da rahatsızlığın boyutlarının giderek arttığını gösteriyor... **Dediğim gibi şu an için tek tesellimiz, bu baskıların savaş bir an önce bitirmesi...**

BİZİ BANKALARIN KUÇAĞINA ATIYORLAR!



ES TV'de konuşan Türkiye Emekliler Derneği Şube Başkanı Muhsin Dilbaz, "İnsanları bankaların kucağına atıyorlar. Olmaz. Böyle bir şeyi yaparsanız toplum bir müddet sonra isyan eder. 25 yıl para ödemişsin. 25 yıl sonrası sen başka bir sistem çıkartıyorsun. Yine onu bir yere mahkum ediyorsun" dedi.

Türkiye Emekliler Derneği Şube Başkanı Muhsin Dilbaz, ES TV'de yayınlanan Kente Sivil Bakış'ta Gazeteci Hilal Eroğlu ve Odunpazarı Kent Konseyi Başkanı İsmail Kumru'nun sorularını yanıtladı. Emeklilerin temel gıdaya dahi ulaşamadığını söyleyen Dilbaz, "Emekli ev kirasını mı ödeyecek? Evine ekmek mi götürecek? Faturalarını mı ödeyecek? Yani bakın, intibak da işte o. Siz insanları belli bir kural

içerisinde emekli ediyorsunuz ama haklarını vermiyorsunuz. Bir kere emekliler o primleri peşin ödediler. Hani diyor ya '150 milyar kaynak aktardım'... Hayır emekli onu sana peşin ödedi. Aklimızla dalga geçiyorlar. 150 milyar kaynağı sen yanlış ekonomik politikalar uyguladığın için aktarıyorsun. Beni ilgilendirmiyor" dedi.

BÖYLE SİSTEM OLMAZ Yasaların emekliyi korumadığını vurgulayan Dilbaz, "En

düşük emekli maaşı 20 bin lira, o da devlet destekli. Kök ücret diye bir şey çıkardılar. Pekî kök maaşı ne kadar o insanın? 9 bin lirayla 12 bin lira arası. Onlar zaten zam bile almadılar. Hatta ben zam da demiyorum 9 ile 12 kök maaşı olarak baktığınızda. Ve devlet destekli, 20 bin lira yaptım diyor Cumhurbaşkanı kanımız. 20 bin lira yapıyor. Böyle bir sistem olmaz. Siz emek sarf ediyorsunuz, 40 yıl çalışıyorsunuz. Karşılığında primlerinizi -ki en düşük işte

asgari ücretten bakalım- asgari ücretin bile bugün 14 bin lira prim kesintisi var. Siz karşılığında 40 yıl sonra devlet destekli 20 bin lira alıyorsunuz. Böyle bir şey olmaz. Biz hep şunu söylüyoruz; bu yasa artık emekliyi korumuyor, kollamıyor. Bizi sistematik olarak yok ediyorlar. Yani bu öyle bugün planlanmış bir şey ya da 'bugün 20 bin lira verelim böyle geçinsinler' değil. Bizi yıllara öyle bir mahkum ettiler ki, öyle bir haklarımızı aldılar ki emekli bugün perişan durumda" şeklinde konuştu.

YASALAR ARTIK KORUMUYOR Emeklilere yapılan muamelelerin bilinçli olduğunu öne süren Dilbaz, "Sistematik olarak yapıyorlar ki Bakanların da söylemleri bu yönde. Ne diyor mesela Nihat Zeybekçi; '17

milyon emekli sürdürülebilir değil'. Ne demek bu? 'Yani ben 17 milyon emekliye maaş veremem, ödeyemem' diyor. Hatta tamamlayıcı emeklilik sistemi sisteme dahil edeceklerdi. Vazgeçtiler. Yani insanları bankaların kucağına atıyorlar. Olmaz. Böyle bir şeyi yaparsanız toplum bir müddet sonra isyan eder, feryat eder. 25 yıl para ödemişsin. 25 yıl sonrası sen başka bir sistem çıkartıyorsun. Yine onu bir yere mahkum ediyorsun. Zaten anayasanın 60'ıncı maddesi bizi teminat altına almış diyor ki; sosyal güvenlik sistemini hükümetler kurar, vatandaşına sunar. Ama aynı sosyal güvenlik sistemi bu ülkede yaşayan tüm vatandaşların haklarını korur. Onları refah düzeyde yaşatır diyor. Ama hiçbirisi yok. Sadece yazılı beyanlar olarak kaldı" ifadelerini kullandı.



BAYRAM SONRASI İLK MESAI

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde, Ramazan Bayramı tatili sonrası ilk iş gününde bayramlaşma töreni düzenlendi. Bayramlaşma programında İl Müdürü Orhan Bayrak ve İl Müdür Yardımcıları; hem İl Müdürlüğü personeli hem de Odunpazarı Sosyal Hizmet Merkezi (SHM) çalışanlarıyla bir araya geldi. Samimi bir atmosferde geçen törende, tatil sonrası iş başı yapan çalışanlar birbirlerinin bayramını tebrik etti.

BÜYÜK BİR AİLEYİZ

Törende konuşan İl Müdürü Orhan Bayrak, çalışma arkadaşlarıyla olan bağın önemine dikkat çekti. İş hayatındaki birlikteliğin bir aile sıcaklığında olması gerektiğini vurgulayan Bayrak, "Vaktimizin büyük kısmını iş yerinde, omuz omuza çalışarak geçiriyoruz. Belki de gün içinde eşimizden, çocuğumuzdan daha çok birbirimizi görüyoruz. Bu durum bizi sadece mesai arkadaşları değil, aynı zamanda büyük bir aile yapıyor. Bayramlar ise bu birlikteliğin, paylaşmanın ve kardeşliğin en özel olduğu, anlam kazandığı anlardır" dedi.

HUZUR DOLU BAYRAM

Bayram tatilinin sorunsuz geçmesinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Orhan Bayrak, tüm personelin bayramını kutlayarak sözlerini şöyle tamamladı: "Kazasız belasız, huzur dolu bir bayram dönemini geride bırakmış olmanın mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. Şahsım adına her birinizin Ramazan Bayramı'nı canı gönülden tebrik ediyor; sevdiğinizlerle birlikte sağlıklı, huzurlu nice bayramlar diliyorum." **İHA**



BURADAKİ KAZALARI GÖRMÜYÖR MÜSUNUZ?

İYİ Parti Odunpazarı İlçe Başkanı Gürol Yer, Mustafa Kemal Atatürk Caddesi ile Kıbrıs Şehitleri Caddesi kesişiminde meydana gelen kazalara ilişkin, ilgililere seslenerek, "Eskişehir'in sıfır noktasında insanlar arabaların altında sürüklenirken uzuv kaybederken siz bunu duymuyor ve görmüyor musunuz?" diye sordu. İYİ Parti Odunpazarı İlçe Teşkilatı, Mustafa Kemal

Atatürk Caddesi ile Kıbrıs Şehitleri Caddesi kesişiminde sık sık yaşanan trafik kazalarına dikkat çekmek amacıyla Orman Bölge Müdürlüğü önünde bir araya geldi.

ÇOK OLUMSUZLUK YAŞANDI

İYİ Parti Odunpazarı İlçe Başkanı Gürol Yer, bölgede yaşanan kazalara rağmen gerekli önlemlerin alınmadığını belirterek

yetkililere tepki gösterdi. Cadde kesişiminin güvenli olmadığını ve her an bir vatandaşın bu noktada kaza mağduru olabileceğine dikkat çeken Yer, "16 Mart Pazartesi günü bu noktada iki aracın karıştığı kaza sonrası bir aracın kontrolünden çıkıp savrulmasıyla 5 vatandaşımız yaralanmış ve hastaneye kaldırılmıştır. Bu noktayla ilgili onlarca kaza hafızamızdadır. Çok sayıda insanımız burada



araç altında kalmış, kırmızı ışıktaki bekleyen ya da kaldırımında yürüyen hemşhahlerimize hiçbir sebepleri olmadan araç çarpmış ve mağdur olmuşlardır. 2021 yılında aynı noktada trafik işlerinde bekleyen Hatice Çelik isimli hayatının baharında iki çocuk annesi bir vatandaşımız hızla gelen bir aracın çarpması sonucu ayağı kesilmiş ve engelli olarak kalmıştır. Bu noktayla ilgili o kadar çok olumsuzluk yaşanmışken bugüne kadar bu şehrin hiçbir yöneticisi ne

hikmetse burayı görmemiş duymamış ilgilanmemiştir" diye konuştu.

YÖNETİMSSEL BİR SORUN

"Bu şehirde yönetimsel bir sorunu olduğu bu noktadan acı acı bağırıyor" diyor Yer, "Bu şehirde ilgisizlik, 'bana ne' anlayışı olduğu bu noktadan acı acı bağırıyor. İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" diye yeri geldiğinde bu cümleyle süslü kullanan yönetenler niye burayı görmüyorsunuz? Size hiç mi söylenmiyor burada sürekli kazaların olduğu, hiç mi önünüze gelmiyor rakamlar istatistikler? 21. yüzyılda Eskişehir'in en sıfır noktasında insanlarımız arabaların altında sürüklenirken uzuv kaybederken siz bunu duymuyor ve görmüyor musunuz? Biz buna gerçekten bir cevap bulamıyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**

ARI ÜRETİCİLERİNE UYGULAMALI EĞİTİM

Arıcılar Birliği üyeleri ile Tarım ve Orman İl Müdürlüğü personeline yönelik düzenlenen eğitim semineri sonrası belge dağıtımı yapıldı. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) tarafından ortaklaşa düzenlenen eğitim projesindeki seminerine katılım beklenin üzerinde oldu. Doç. Dr. Mustafa Utlı tarafından verilen eğitim seminerinde, coğrafi veri modelleme, analiz uzaktan algılama, görüntü işleme süreçleri konularında bilgi verdi. Tarım ve Orman

Müdürlüğü çalışanları başta olmak üzere Arıcılar Birliği üyelerinin yer aldığı seminer 5 gün sürdü. Eğitim semineri sayesinde katılımcıların veri tabanı ve katman yönetimi, veri üretimi, semboloji, vektör analizi, eklenti kullanımı, görüntü işleme teknikleri, uydu görüntülerinin iyileştirilmesi, düzenlenmesi ve model oluşturma konularında mesleki bilgi düzeyleri ve farkındalıklarının artmasına katkıda bulunulduğu belirtildi. Seminer sonunda katılımcı personel ve Arıcılar Birliği üyelerine Tarım ve Orman Müdürü Yüksel Çil'in de katılımıyla sertifikaları teslim edildi. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



JANDARMA UNUTMADI



İl Jandarma Komutanlığı personeli, şehit aileleri ile gazileri ziyaret etti. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Ramazan Bayramı dolayısıyla jandarma mensubu 54 şehit ailesi ve 41 gazi-yi evlerinde ziyarette

bulundu. Müsait olmayan 22 şehit ailesi ile 16 gazi ise telefonla arandı. Öte yandan, kentteki mezarlık ve şehitlikleri ziyarete gelen şehit ailelerine jandarma personeline refakat edildi, talep edenlere ulaşım için servis hizmeti sağlandı. **AA**



HIRSIZLAR YAKALANDI



Eskişehir'de 22-23 Mart'ta Tepebaşı ilçesinde meydana gelen iki ayrı oto hırsızlığı olayı, polis ekiplerinin titiz çalışmasıyla kısa sürede aydınlatıldı. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince yürütülen kapsamlı çalışmalar neticesinde, çalınan araçlardan biri takibe alındı. Ekipler tarafından çevre yolu üzerinde



Ankara istikametine seyrir halindeyken durdurulan araçta bulunan 3 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Yapılan işlemlerin ardından ele geçirilen araçlar muhafaza altına alınarak sahiplerine teslim edildi. Gözaltına alınan şüpheliler, adli mercilere sevk edildi. Olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü öğrenildi. **HABER MERKEZİ**

ÇADIR KALKTI ÇÖPÜ KALDI

Eskişehir'de faaliyet gösteren Yedi Başak Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Derneği tarafından Ramazan ayında da Gazze halkı yararına kurulan çadır kaldırıldı. Şehrin en hareketli yeri olan 2 Eylül Caddesi üzerine kurulan ve bir süre açık tutulan çadıra başlatılan yardım kampanyası da sona erdi. Dernek üyelerinin görev aldığı standın kaldırılmasından sonra kalan atıklar olduğu

gibi bırakıldı. Kent içi ulaşım aracının da güzergahı olan ana cadde üzerinden alınmayan kum dolu çuvalları tepkiye de neden oldu. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



ÜLKÜ OCAKLARI BAYRAMLAŞTI

Eskişehir Ülkü Ocaklarına üyeler her bayram olduğu gibi bu Ramazan Bayramı'nda düzenlenen etkinlikte bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadı. Ocak yönetimi tarafından düzenlenen ve geleneksel hale getirilen etkinlikte, üyeler yönetici ve birbirlerinin bayramını kutladı. Tepebaşı ve Odunpazarı ile ilçelerde bulunan Ülkü

Ocak temsilcilerinin de yer aldığı törende söz alan Başkan Ahmet Ceyhan bayramların önemine değinerek, birlik ve beraberliğin her zaman olduğu gibi bu bayramda bir kez daha sağlandığını söyledi. Üyelerinin bayramını kutlayan Ülkü Ocakları Başkanı Ceyhan, dönem çalışmalarını hakkında da bilgilendirmede bulundu. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**

HER 4 KİŞİDEN 1'İ BORÇLU!

Ekonomik sorunların her geçen gün derinleştiği ülkemizde, icra ve yasal takip dosyalarındaki artış dikkat çekiyor. Eskişehir'de ise her 4 kişiden 1'i yasal takipte... Eskişehir Barosu Başkanı Barış Günaydın, yılın ilk 3 ayında 30 bin yeni dosya, toplamda yaklaşık 330 bin dosya olduğunu söyledi.

Yükselen enflasyonla birlikte maaşların erimesi ve artan geçim sıkıntısı, vatandaşları ihtiyaç kredileri ile kredi kartlarına yöneltiyor. Temel ihtiyaçlarını dahi karşılamakta zorlanan vatandaşların borçlanma oranı her geçen gün yükseliyor. Eskişehir Barosu Başkanı Barış Günaydın, Eskişehir'deki yasal takip ve icra dosyalarındaki artışa dikkat çekti. 2025 yılında 300 bine yakın icra dosyası olduğunu hatırlatan Günaydın, "2026 yılının başından bu yana yaklaşık yine 30 bin yeni dosyanın olduğu bilgisi geldi. Bu da demek ki Eskişehir'de neredeyse dört kişiden biri-



nin borçlu olduğunu gösteriyor. 330 bin, nüfusun 3'te 1'i. Tabii bu sayısal rakamlar, sayısal bir veriden öte aslında içinde bulunduğumuz sosyal

ekonomik durumu da çok net ortaya koyan bir tablo" ifadelerini kullandı.

ARZUMUZ GÜVEN VEREN EKONOMİ
Ekonomik problemleri işaret eden Günaydın, "Zaten kişiler alacaklarını almış olsa borç olmaz. İcra hukuku ise, alacaklı ile borçlu arasındaki dengeyi gözetin ve devlet eliyle alacağın tahsil edilmesini sağlayan bir mekanizmayı ifade eder. Gönül ister ki herkes, güven veren ve öngörülebilir bir ekonomik ortamda yaşayabilsin. Her



alandaki olduğu gibi ekonomide de istikrar ve güvenin sağlanması en büyük arzumuz. Bu güven ortamı sağlandığı sürece, yaşanan bu tür sorunlar da azalacaktır" dedi.

SORUŞTURMA BAŞLATILDI

Adalet Bakanı Akın Gürlek Eskişehir'de meydana gelen zincirleme trafik kazasına ilişkin soruşturma başlatıldığını açıkladı. Adalet Bakanı Akın Gürlek sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Eskişehir'de bu gece meydana gelen zincirleme trafik kazasına ilişkin Cumhuriyet Başsavcılığımızca adli soruşturma başlatılmıştır. Kazadan etkilenen önceki dönem Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Atilla Koç, önceki dönem Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sayın Zehra Zümrüt Selçuk ile birlikte kıymetli vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerini iletiyorum. Kazadan etkilenen tüm yaralılarımıza Rabbimden acil şifalar diliyorum, en kısa sürede sağlıklarına kavuşmalarını temenni ediyorum" ifadelerine yer verdi. **İHA**



ESKİ BAKANLAR KAZA YAPTI!

Zincirleme trafik kazasında aralarında eski Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç ile kızı eski Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'un da bulunduğu 8 kişi yaralandı. Kaza, Sivrihisar ilçesi Kaymaz Mahallesi Oğlakçı mevkiinde meydana geldi. Bilinmeyen sebeple

çok sayıda aracın karıştığı bir zincirleme trafik kazası meydana geldi. Trafik kazasında aralarında eski Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç ile kızı eski Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'un da aralarında bulunduğu 8 kişi yaralandı. İlbar üzerine olay yerine kolluk birim-

leri ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin müdahale ettiği Atilla Koç ve Zehra Zümrüt Selçuk, Ankara'da hastaneye kaldırıldı. Diğer 6 yaralı ise çevredeki hastanelerde tedavi altına alındı. Yaralıların hayatı tehlikelerinin bulunmadığı öğrenildi. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**

DENETİMLER SIKLAŞTI

Geride kalan Ramazan Bayramı boyunca şehrin muhtelif yerlerinde denetimlerini sürdüren İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı trafik ekipleri, haftanın ilk günü de kural tanımayan sürücülere göz açtırmadı. Artan cezaların uygulandığı kontrollerde çok sayıda sürücü hakkında işlem yapıldığı öğrenildi. Ara tatilin son ermesini de dikkate alan ekipler, okulların yoğun olduğu yerleşim birimlerinde de denetimlerini sıklaştırdı. Haftanın ilk günü, bölgeye dağılan trafik polislerince çok sayıda motosiklet sürücüsünün bel-



geleri elden geçirildi. Artan trafik cezaları ile birlikte kontrollerin de sıklaştırıldığı ana caddelerde çok sayıda sürücü hakkında kural ihlalinin dolayısıyla işlem yapıldı.

GÖZ AÇTIRILMIYOR
Son günlerde meydana gelen trafik kazaların-

daki artışı da dikkate alan trafik ekiplerince başlatılan kontrollerde sürücü belge ve ruhsatları da elden geçirildi. Araç yoğunluğunun yaşandığı çevre yolu üzerinde de günün belirli saatlerinde yüzlerce araç trafik polisinin denetiminden geçirildi. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ

Ertuğrulgazi Mah. Arzugül Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZI MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESENİYURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM

Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evi. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549

Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın

24 MART 2026
Sayı: 12830
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SAATÇİLER ODASI'NDA EN AZ "SAATÇİ" ÜYE VAR

Esnaf odaları, belli meslek grubu temsilcilerinin dahil olduğu, onların haklarını korumak ve şartlarını iyileştirmek için var olan yapılar.

Kente Sivil Bakış'ta çok sayıda oda, dernek, sivil toplum kuruluşu temsilcisini ağırladık.

Esnaf odalarının başkanlarıyla sohbet ederken her seferinde beni şaşırtan bir durumla karşılaşıyorum.

Örneğin; Berberler ve Kuaförler Odası denince aklınıza berber ve kuaförlerin dahil olduğu bir oda geliyor değil mi?

Ancak odaya dahil olan bambaşka meslek gruplarının mensupları da var.

Dövme sanatçıları, masörler, diş protezcileri gibi...

Bu pek çok odada görülen bir durummuş aslında, ben yeni öğrendim.

En son Saatçiler Odası Başkanı Sema Ersoy ile böyle bir diyalogo-



ğumuz oldu.

Saatçiler Odası'nın en az "saatçi" üyesi varmış!

Çok ilginç değil mi?

Odaya kayıtlı 26 saatçi, 212 hediyelik eşyacı, 86 fotoğrafçı, 98 kurs ve danışmanlık hizmeti veren kişi bulunuyor.

Lületaşçılar, butik spor salonları, gözlükçüler de yine Saatçiler Odası'na dahil.

Başkanlara "bu kadar birbiriyle bağlantısı olmayan meslek grubunu temsil etmek ekstra zor olmuyor mu?" diye sorduğumda farklı farklı yanıtlar aldım.

Saatçiler Odası özelinde konuşsak; odanın yönetim kurulunu her bir meslek grubundan biri bulunacak şekilde oluşturmuşlar. Böylelikle, sorunların çözümleri daha hızlı bir şekilde gerçekleşiyor.

Ancak burada sistemselsel bir hata yok mu?

Odalar 500 üye olmadan kurulamıyor.

Yeterli sayıya ulaşamayan meslek grupları da NACE kodları yüzünden benzer odalara yönlendiriliyor. Tabii bazıları en yakın oda hangisiyse oraya yönlendirildiği için alakasız dağılımlar da yapılabiliyor.

Düşünüyorum; eğer saatçiler odası başkanı ben olsaydım gözlükçülerin yaşadığı sorunlara ne kadar hakim olabilirdim? Fotoğrafçıların dertlerinden ne kadar anlardım?

Bunlara bir şekilde yetişebilse bile başkanlar, her bir meslek grubuna ayrı bir efor sarf ediyor ve esas meslektaşlarına ayıracakları vakitten alıyor.

Aynı çatı altında toplanan farklı meslek gruplarının her birinin

EKİNOKS

HİLAL EROĞLU



kendine özgü dinamikleri, sorunları ve beklentileri var.

Dolayısıyla her meslek grubu yeterince temsil edilebiliyor mu? Koca bir soru işareti...

Başkanlar ellerinden geleni yapıyor, tüm üyelere eşit mesafede yaklaşmaya çalışıyor ancak pratikte zor ve mantık dışı.

Ve bizler oda seçimleri kadar oda yapılarını konuştuğumuzda belki düzelecek bazı şeyler...

Sözün özü; sorun kişilerde değil, en tepeden en aşağıya sirayet etmiş olan sistemsizlikte.

YERALTI SULARI ÇEKİLİYOR

Eskişehir Çevre Koruma ve Geliştirme Derneği (ESÇEVDER) tarafından yapılan açıklamada su konusunda alınması gereken tedbirler hakkında bilgilendirilmedi bulunuldu. Dünya Su Günü'nde yaşanan sıkıntıyı bir kez daha gündeme taşıyan dernek yönetimi Porsuk Çayı ve yer altı sularının tehlike altında olduğunu hatırlattı. Dernek Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Yurtman, "İklim krizi artık kapıda değil, evimize hatta mutfağımıza, tarlamıza bile girdi. Porsuk çayı sadece görsel bir değer değil, tarımdan içme ve kullanma suyumza kadar yaşamımızın merkezindedir. Artan endüstriyel baskı, bilinçsiz tarımsal sulama ve iklim değişikliği nedeniyle Porsuk başta olmak üzere yeraltı sularında her geçen gün çekilme yaşanıyor" ifadelerini kullandı.

VAHŞİ SULAMA ÖNLENMELİ

Alınması gereken önlemlere de değinen Yurtman "Başta Porsuk Çayı mutlaka koruma altına alınmalıdır. Havza bazlı koruma planları uygulanmalı ve nehre deşarj edilen atıklar sıkı ve sürekli denetlenmelidir. Vahşi sulamanın önüne mutlaka geçilmelidir. Yeraltı sularını hızla tüketen geleneksel sulama yöntemleri bırakılmalı, basınçlı ve damlama sistemi tercih edilmelidir. Kamu ve özel alanlarda su tasarrufu seferberliği başlatılmalı, yağmur suyu hasadı gibi projeler hayata geçirilmelidir. Suyun alternatifi yoktur. Eskişehir'in bozkırın ortasında bir vahaya dönüşmesini sağlayan o bir damla suyun kıymetini hepimiz bilmeliyiz" diye konuştu. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**

DISİPLİNLİ BELEDİYİYİZ!

Personelle bayramlaşan Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, "Odunpazarı Belediyesi çalışanlarının performansından memnunuz; ancak çok daha iyi olabilir mi, olabilir. Özellikle iş disiplini ve mali disiplin açısından sistemin oturduğu bir kurum hâline geldik" dedi.

Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Odunpazarı Belediyesi'nde çalışan personel ile bayramlaştı. Odunpazarı Belediyesi Ana Hizmet Binası, Aşevi, Fen İşleri Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde gerçekleştiren

bayramlaşma törenlerine Başkan Kurt'un yanı sıra işçi ve memur sendika temsilcileri ile belediye personeli katıldı. Bayramlaşma töreninde yapılan konuşmalara, Amerika'nın İran'a yönelik saldırıları damga vurdu. Bayramın savaşın gölgesinde geçtiğini belirten Başkan Kurt ve sendika başkanları,

konuşmalarında savaşların kazanılması olmadığını dikkat çekti.

HEPİNİZİN PAYI VAR

Herkesin geçmiş Ramazan Bayramı'nı kutlayan Başkan Kurt, Odunpazarı Belediyesi çalışanlarına teşekkür etti. Başkan Kurt, "Odunpazarı Belediyesi çalışanlarının performansından memnunuz; ancak çok daha iyi olabilir mi, olabilir. Özellikle iş disiplini ve mali disiplin açısından sistemin oturduğu bir kurum hâline geldik. Bunda hepinizin payı, emeği var. Ben hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bahar geldi, havalar ısınıyor. Odunpazarı Belediyesi'nin çalışma dönemi başladı. Umarım bundan sonraki çalışma döneminde daha verimli bir çalışma tem-

posu gerçekleştiririz. Hepinizin bayramını ayrı ayrı kutluyorum" dedi.

BEDELİNİ HALK ÖDER

TÜMBEL - SEN Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Üyesi Derya Özkar, Belediye-İş Sendikası Eskişehir Şube Başkanı Kemal Azak ve Memur - Sen'e bağlı Bem-Bir - Sen Eskişehir Şube Başkanı Fetullah Özsan konuşma yapan diğer isimler oldu. Herkesin bayramını kutlayan sendika başkanları, bayramın savaşın gölgesinde geçtiğini belirtti. Sendika başkanları, "Savaşlardan asıl kazananı sağlayanlar emperyal güçler ve silah tüccarlarıdır; bedelini ise ezilen emekçi halk öder" dedi. **BÜLTEN**



DEVASA BÜTÇEDE ÖĞRENCİLER YOK!

ÖVDER Şube Başkanı Faik Alkan, "Bugün Eskişehir'den veya Türkiye'den örnek verirek vereyim; çocuklar şu anda okullara aç gidiyor. Devasa bir MEB bütçesi var ama bu eğitime, öğrencilere ayrılan bir pay mı o sorgulanır. Personel giderleri, yatırımlar derken öğrenciye bir şey kalmıyor" dedi. Tüm Öğrenci Velileri Derneği (ÖVDER) Şube Başkanı Faik Alkan, OECD'nin yayımladığı rapora göre Türkiye'de her 5 çocuktan 1'inin okula aç gittiği raporunu değerlendirerek eğitimdeki eşitsizliklere dikkat çekti.

ÇOCUKLAR OKULA AÇ GİDİYOR

Kamusal bir politika üretilmediği ve sosyal devlet anlayışı devreye girmediği birbiri tetikleyen birçok etkenin oluştuğuna vurgu yapan Alkan, "Bunlardan bir tane-

si çocukların fiziki gelişimi. Okullarda devamsızlık oranının artması. En önemlisi ders başarılarının düşmesi. Bugün Eskişehir'den veya Türkiye'den örnek verirek vereyim; çocuklar şu anda okullara aç gidiyor. Bunun karşılığı olarak da ülkenin geleceğinden çalışıyoruz. Bakın bugün okullarımızda kamusal bir hak olan yemeği ve aynı şekilde suyu konuşuyoruz. Eskişehir'e baktığımız zaman gerçekten tarım potansiyeli yüksek olan bir il. Sakarbaşı'ndan tutun Seyitgazi'ye kadar olan şeyde öğrencinin günlük meyve sebze ihtiyacını karşılayacak olan yerel üreticilerimizi de devreye sokarak bu işi rahatlıkla çözebiliriz diye düşünüyoruz" diye konuştu.

EN BÜYÜK GİDER PERSONEL

"Geçen yıl bütçede harcanan



paranın yüzde 1,5'ünü eğitime harcasak bugün hiçbir okulumuzda aç çocuk kalmayacak" diyen Alkan, "Hiçbir okulumuzda gelişim sıkıntısı çeken çocuk kalmayacak ve en önemlisi bakın çocukları okula bağlayacağız böylece. Milli Eğitim Bakanlığı'nın bütçesi her ne kadar büyük bir bütçe olarak görülsün

de bu bütçenin en önemli büyük bir kısmı personel giderlerine ayrılıyor. Kamusal hak olan bu okul yemeği konusunda maalesef bir adım atılmıyor ki Sayın Bakanımız Yusuf Tekin de bunu kabul etti. Ne dedi? 'İmkanlarımız yok' dedi, 'bütçede karşılığı yok' dedi. Yani evet devasa bir Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) bütçesi var ama bu eğitime, öğrencilerimize ayrılan bir pay mı o sorgulanır. Personel giderleri, yatırımlar derken aslında öğrenciye bir şey kalmıyor" dedi.

HABER MERKEZİ

SU VE İNSAN KONUŞULACAK

Tepebaşı Belediyesi, 25 Mart Çarşamba günü Dünya Su Günü kapsamında 'Su ve İnsan' temalı bir panel düzenliyor. Etkinlik, saat 10.00'da Vecihi Hürkuş Havaçılık ve Teknoloji Parkı'nda gerçekleştirilecek.

Suyun hayatımızdaki önemini, sürdürülebilirlik kavramının su kaynakları üzerindeki etkisini vurgulamak, suyun verimli kullanımının sanayi ve diğer sektörler için ne kadar kritik olduğunu ele almak amacıyla düzenlenecek olan etkinlikte alanında uzman kişiler yer

alacak. Panelde, alanında uzman isimler suyun önemi, sürdürülebilir kullanım ve çevre yönetimi konularını masaya yatıracak. Katılımcılar arasında Eskişehir Teknik Üniversitesi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Ali Arda Şorman ve Doç. Dr. Fadime Karaer Özmen, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü İçme Suyu Havzaları Şube Müdür Vekili Eylem Sila Özer, Çevre Yüksek Mühendisi Sezen Aka ve EOSB Yeşil Birim Yöneticisi Suzan Eroğlu Önpeker bulunuyor. **BÜLTEN**



1 AY GEÇMEDEN YENİ ZAM GÜNDEMDE!

Minibüsçüler Odası Başkanı Coşkun Güvenç, “İlk zammı 1 Mart’ta aldık. Daha yaklaşık bir ay bile olmadı. Akaryakıt 58 lira seviyelerindeydi, şu anda 79–80 lira sınırına dayanacak. Gerçekten çok büyük bir rakam. Daha da afaki zamlar olursa muhakkak bir tarife güncellemesi talep edeceğiz” dedi.

Minibüsçüler Odası Başkanı Coşkun Güvenç, akaryakıt fiyatlarındaki artışın hem esnafı hem de vatandaşları zorladığını belirterek, küresel gelişmelerin etkisiyle maliyetlerin hızla yükseldiğini söyledi. Güvenç, artışların sürmesi halinde yeni zamların da gündeme gelebileceğini ifade etti.

DEPOLAR ZAMLA DOLUYOR
ABD–İsrail’in İran’a açtığı savaşın ülke ekonomisini çok fazla etkilediğini dile getiren Minibüsçüler Odası Başkanı Coşkun Güvenç, “Nedeni ise brent petrol fiyatlarının yükselmesi. Ülkemize petrol girişi yapıyor fakat savaşın dolayısı brent petrolünün yükselmesi ülkemizdeki akaryakıt fiyatlarını da etkiliyor. Bizi de çok etkiliyor.

Bizler akaryakıtla hizmet veriyoruz. Akşam olduğunda depomuzu doldurmak zorundayız. Her depoyu doldurduğumuzda zamlı şekilde dolduruyoruz ne yazık ki. Bunda temennimiz savaşın son bulup akaryakıtın durağan seviyelere gelmesi. Çünkü esnaf da işini sürdürebilmeli, vatandaş da hizmetini verebilmeli. Eğer depoyu dolduramazsa ertesi gün işe çıkıp hizmet veremez. Bir hayli zorlanıyoruz. Akaryakıt birinci kalem. A’dan Z’ye yani iğneden ipliğe zam demek bu. Nakliye sektörüyle geldiği için akaryakıtı dayalı olduğu için tabii yedek parçaya da zam gelecek. İğneden ipliğe zam demek” diye konuştu.

58 LİRA CİVARINDA ZAM KARARI ALMIŞTIK
Güvenç, artan fiyatlardan dolayı

hem vatandaşların hem de esnafın çok zor durumda kaldığı aktararak, “İlk zammı 1 Mart’ta aldık. Daha yaklaşık bir ay bile olmadı diyebiliriz. 58 lira seviyelerindeydi şu anda 72 lira. Yarına 6 küsur liralık zam öngörülüyor. Yani 79–80 lira sınırına dayanacak. 80 lira sınırına dayanması gerçekten çok büyük bir rakam. Devletimiz ÖTV’den bize bir kolaylık sağladı. ÖTV’den feragat etti fakat şu seviyelerde gerçekten vatandaş ve bizim için sürdürülebilirliği aşmış durumda. Biz ülkemize de destek olmak istiyoruz, kimseyi zor durumda bırakmak istemiyoruz ama bizlerin de ayakta durabilmesi için bizlere bir destek olması gerektiğini düşünüyoruz. Devletimiz belli bir derecede bizlere KDV’den de yardımcı olursa şu son aldığımız zamlarla birlikte



zam yapmadan dayanabildiğimiz kadar dayanmayı düşünüyoruz” dedi.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SEVİYESİ AŞILDI
“Şu anda hükümetimizden bir öneri bir duyuru bekliyoruz” diyen Başkan Güvenç, “İnşallah o duyuruyla birlikte bizler hükümetimize ve vatandaşımıza destek olabileceğimize inanıyoruz. Ama daha da afaki zamlar olursa muhakkak bir tarife güncellemesi talep edeceğiz. Aynı yıl içerisinde 2 kere 3 kere zam teklifimiz de olabilir çünkü savaşın öngörülülülüğü yok. Sürdürülebilirlik seviyesini aşmış durumdayız şu an. Kasko, SGK primleri, trafik sigortaları, sanayi bunlar hat safhada yükseldi. Ama birinci kalem akaryakıt. Kademeli tarife ile ilgili de ileride zamlar güncelendiğinde, rakamlar arttığında muhakkak bir çalışma yapılacaktır. Bununla ilgili Büyükşehir Belediyesi ile görüşmeler yapıp ilerleyen zamanlarda süreçle ilgili kamuoyunu bilgilendireceğiz” ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



ALTINA HÜCUM!

Eskişehir’de vatandaşlar altın fiyatlarının düşmesi sonrası kuyumcularda yoğunluk oluştu.

Orta Doğu’daki gelişmeler sebebiyle altın fiyatlarındaki dalgalanma sürüyor. Özellikle mart ayının başında 7 bin 600 TL seviyelerini görerek rekor kıran altın, son birkaç haftada yaşanan küresel ve bölgesel gelişmelerin etkisiyle hızla geriledi. Gram altın dün 6 bin

238 TL’den açılış yaparken, Eskişehir’de bu fiyattan altın almak isteyen vatandaşlar kuyumculara akın etti. Yoğunluk yaşanan Eskişehir Kuyumcular Çarşısı’nda tıklım tıklım dolan birçok dükkanda 1, 5 ve 10 gram ile çeyrek altın tükenme noktasına geldi. Çoğu dükkanda bir personel kapı önünde durarak, hangi altınların olup olmadığı konusunda müşterilere bilgi verdi. **İHA**



NEVRUZ KUTLANDI!

Dede Korkut Parkı’nda Nevruz Bayramı kapsamında çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Eskişehir Valiliği koordinasyonunda, Eskişehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Eskişehir Orman Bölge Müdürlüğü ve Türk Dünyası Vakfı iş birliğiyle düzenlenen program, Dede Korkut Parkı’nda gerçekleştirildi. Program kapsamında Dede Korkut duası okunmasının ardından protokole semeni tepsisi sunuldu. Etkinlik kapsamında yu-murta tokuşturuldu ve demir dövme geleneği canlandırıldı. Nevruz ateşinin yakılmasının ardından katılımcılar ateş üzerinden atladı. Programda ayrıca Orman Bölge Müdürlüğüne vatandaşlara fidan dağıtımı yapıldı. Etkinliğe



Vali Yardımcıları Adem Keleş ve Oğuz Şenlik, İl Kültür ve Turizm Müdürü Bülent Avnımak, Eskişehir Orman Bölge Müdürü İsmail Çetin, Odunpazarı Kaymakamı Ömer Ulu ile öğrenciler katıldı. **AA**



FACİADAN DÖNÜLDÜ

Orhangazi Mahallesi’nde hatalı dönüş yapan bir araca çarpan otomobilin refüje çıktığı kaza, maddi hasarla atlatıldı.

Kaza, saat 14.30 sıralarında Orhangazi Mahallesi D230 kara yolu üzerinde meydana geldi. S.Ü. (45) isimli şahsın idaresinde Kütahya istikametine doğru seyir halinde olan 67 AAR 191 plakalı otomobil, U dönüşünün yasak olduğu yerden dönüş yaptı. Eskişehir istikametine doğru ilerleyen Y.A. (26) idaresindeki 34 CBG 833 plakalı otomobil ise, dönüş yapan araca çarptı. Yaşanan çarpışmanın etkisiyle her iki araç da savrulurken, 34 CBG 833 plakalı otomobil refüje çıktı. Hava yastıkları açılan otomobil, karşı şeride geçmekten son anda kurtuldu.



YOLCULAR ŞOK YAŞADI

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazanın şiddetiyle araç içerisinde başını vuran ve şok yaşayan yolcular, sağlık ekiplerinin tedavi teklifini kabul etmedi. Kullanılamayacak duruma gelen araçlar, çekici yardımıyla götürüldü. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. **İHA**

NEVRUZ OYUNCAK EDİLİYOR

Eskişehir’de gerçekleşen Nevruz etkinliklerinde yaşanan gözüaltılara tepki gösteren Zafer Partisi İl Başkanı Hasan Demir, i devletin Nevruz’a sahip çıkması gerektiğini vurgulayarak, **“Nevruz birilerinin elinde oyuncak ediliyor”** dedi.

Zafer Partisi İl Başkanı Hasan Demir, ESTV ekranlarında yayınlanan “Günaydın Eskişehir” programına konuk oldu. Gazeteciler Tarkan Demir ve Ayşegül Hümmet’in gündeme ilişkin sorularını yanıtlayan Demir, 22 Mart Pazar günü Nevruz kutlamalarında yaşanan gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Türkiye’nin içinde bulunduğu siyasi ve ekonomik süreçle yönelik konuşan Demir, erken seçim beklentisi ve ittifak senaryolarına ilişkin dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

15 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI
22 Mart Pazar günü Nevruz Tertip Komisyonu’nun Cumhuriyet Meydanı’nda ki Nevruz etkinliğinde Zafer Partili kişilerin gözaltına alındığına ilişkin gelişmelere ilişkin açıklamalar

yapan Demir, “Ben etkinlik gerçekleşirken alandaydım. Saat 09.20’de 15 kardeşimiz, ellerinde Türk Bayrakları’yla alana gitmek isterken evlerinin çıkışından sonra gözaltına alındı. Zat-ı muhteremler çalışkanlarını çalsın, söyleyeceklerini söylesin diye organizasyon bitene kadar arkadaşlarımız emniyettedi. Saat 16.30 civarı da serbest bırakıldılar. Hoş bir durum değil. Biz 90’lı yıllarda Nevruz’u çok güzel kullardık ama 2002 sonrası Nevruz belli etnik unsurlara sıkıştırılmak isteniyor. Birilerinin elinde oyuncak ediliyor. Devlet politikası değiştirilmeli, Devlet Nevruz’a sahip çıkmalı. Nevruz, Türk’ün özgürlüğünü temsil eder. Ama siz sahip çıkmazsanız bu tezgaha düşmüş olursunuz. Temmuz 2024’te başlayan süreç bazı unsurlara

cesaret veriyor. Bu cesaretle de Eskişehir’in merkezinde böyle bir etkinlik düzenleyebiliyorlar ve maalesef Valilik de buna izin veriyor. Bu süreci yeniden tahlil etmek ve önümüze bu şekilde bakmak zorundayız. Türk milleti sabırla süreci takip ediyor ve demokratik hakkını kullanarak mevcut yapıdan kurtulmanın hesabını yapıyor” ifadelerini kullandı.

2 MİLLETVEKİLİ ÇIKARACAGIZ
Erken seçime yönelik değerlendirmeler yapan Demir, seçimlerin 2027 Kasım ayında olması halinde 2 milletvekilini garantilediklerine dikkat çekerek, “Ekonomi her alanda sıkışmış durumda; üretimden uzaklaşmış bir yapı var. Etrafımızdaki savaşların ekonomiye yansımaması zaten mümkün değil. Bu nedenle ekonomi

arzu edilen düzeye bu şartlar altında kolayca getirilemez. Bu yüzden erken seçim beklentisi var. Görünen tarih 2027 Kasım biz o tarihe kadar mücadele devam edeceğiz. 1’inci milletvekilliğini tabiri caizse garantiledik. Zafer Partisi’nin oy potansiyelinin Eskişehir’de ciddi bir ivmeyle arttığını ve güçlü bir temsil ortaya koyacağını söyleyebiliriz. Ciddi bir ekip çalışmamız var. Kenti ilgilendiren her konuda alanında yetkili arkadaşlarımız süreci ilişkin raporlamalar yapıyor. Seçimler normal takviminde, yani 2027 Kasım’da yapılırsa, Zafer Partisi’nin Eskişehir’de en az 2 milletvekilliyle temsil edileceğine inanıyoruz. İttifaksız bir seçim olma ihtimali de yok. Cumhurbaşkanlığı sistemi zaten partileri ittifaklara mecbur kılıyor. Biz de seçim süreci

netleştğinde kendi ittifakımızı kuracağız. Bu sadece İYİ Parti ile sınırlı bir durum değil. Milli hassasiyetleri ortak olan partilerle bir araya gelmek mümkün. Örneğin Bağımsız Türkiye Partisi, Ata Partisi gibi yapılarla bir millî cephe oluşturulabilir. Anahtar Parti de şartlara göre bu süreçte yer alabilir. Önemli olan ortak paydada buluşabilmek. Bizim için bu ortak payda Cumhuriyet’in temel değerleri ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çizdiği istiklal anlayışıdır. Bu doğrultuda olan herkesle birlikte hareket etmeye hazırız” diye konuştu.

CİDDİ TUTARSIZLIK

Eski devlet hastanesinin özelleştirilmesi konusuna da değinen Demir, “Biz baştan beri özelleştirmelere karşıyız. Ekonomide karma bir modelin



olması gerektiğini savunuyoruz. Devletin bazı alanlarda mutlaka var olması gerektiğine inanıyoruz. 2 yıl önce bu alana ilişkin büyük projeler ve vaatler ortaya konmuştu, ancak bugün geldiğimiz noktada buranın özelleştirme kapsamına alındığını görüyoruz. Bu ciddi bir tutarsızlıktır. Sağlık politikalarından sorumlu başkan yardımcımız, doktor İbrahim Topkan ve ilgili komisyonumuz bu konuyu detaylı şekilde inceliyor. Yapılacak çalışmalar sonucunda hem sürecin nasıl ilerlediğini hem de nasıl olması gerektiğini Eskişehir kamuoyuyla paylaşacağız” dedi. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



PANCAR-KOOP'TAN DEV YATIRIM ÜRETMEYE HAZIRIZ!



Turan Tarım A.Ş'nin Sınırlı Sorumlu Eskişehir Pancar Ekicileri Kooperatifi'nin bünyesine dahil edildiğini duyuran Yönetim Kurulu Başkanı Halil Ünal, "Fabrikamızda ortaklarımızın ne ihtiyacı olursa olsun üretmeye de hazırız" dedi.



Sınırlı Sorumlu Eskişehir Pancar Ekicileri Kooperatifi (PANCAR-KOOP) tarafından yeni bir yatırıma daha imza atıldı. Bölgede bulunan binlerce ortağının gerekli her türlü ihtiyaçlarına yönelik hizmet veren Eskişehir Pancar Ekicileri Kooperatif yönetimi bir süredir devam eden görüşmeleri anlaşmayla noktaladı.

KOOPERATİF ÜRETECEK

Eskişehir ve civarında pancar ekimi yapan ortaklarının gerekli ekipmanlarının karşılanması için kooperatif tarafından tarım makinelerinin imalatını yapan bir fabrika satın alındı. Bugüne kadar ortaklarına uygun ödeme koşullarıyla tohum, gübre, akaryakıt başta olmak üzere birçok ihtiyacı karşılayan Pancar Kooperatifi, tarım makinelerini bundan böyle kendisi imal edecek. Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) 7. Cadde üzerinde faaliyet gösteren Turan Tarım A.Ş. ile yapılan anlaşmayla Pancar Kooperatifi bünyesine geçti. 1925 yılında Seyitgazi ilçesine bağlı Değişören köyünde demirci dükkanı ile üretime başlayan 2023 yılında Eskişehir Sanayi Odası tarafından Teknoloji Geliştirme Ödülü'ne layık örülen Turan Tarım Makineleri fabrikasında kooperatif ortaklarının tüm ekipmanlarının imalatı yapılacak.



YATIRIMLAR DEVAM EDECEK

Eskişehir Pancar Ekicileri Kooperatifi olarak 101 yıllık bir geçmişi olan en köklü tarım makineleri fabrikası Turan Tarım A.Ş. Pulluk Fabrikasını satın aldıklarını belirten Yönetim Kurulu Başkanı Halil Ünal, "Tarım makinelerinin imalatının yapıldığı fabrika kooperatif bünyemizde hizmetini sürdürecektir. Yatırımlarımız devam edecektir. Bu kıymetli ve önemli yatırımımız tüm çiftçilerimize, ortaklarımıza ve bölgemize hayırlı olmasını diliyoruz. Fabrikamızda ortaklarımızın ne ihtiyacı olursa olsun üretmeye de hazırız" dedi.



SENİN GÖZÜNDEN

Çek! Yolla! Anında Yayında!
ŞİMDİ SÖZ SENDE

Haber değeri taşıdığını düşündüğün anları görüntüle. **WhatsApp** ihbar hattımıza yolla. Tüm platformlarımızda yayınlansın.

Anadolu YENİGÜN



Sonhaber Follow

**WhatsApp
İhbar Hattı**

0552 186 2600

www.anadolugazetesi.com | www.esyenigun.com | www.estv.com.tr | www.sonhaber.com.tr | www.followlife.com



HER YERDE HER SEÇENEKTE

ES TV'yi Tüm Dijital Platformlardan Takip Edebilirsiniz

TÜRKSAT	
UYDU ADI	: TÜRKSAT 4A
FREKANS	: 12265 Mhz
POLARİZASYON	: (V) DİKEY
SEMBOL	: 27500
FEC	: 5/6

D-SMART	
271. KANAL'DAN BİZE ULAŞABİLİRSİNİZ	

Kablo	
ES TV TÜRKSAT KABLO TV 889. KANAL'DA	

ARTI	
ES TV'yi TELEFONLARINIZA ARTI DİJİTAL MEDYA PLATFORMU UYGULAMASINI İNDİRİP İZLEYEBİLİRSİNİZ	

www.estv.com.tr

 / **estvhaber**  / **Estv Online**  / **eskisehirestv**



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Eskişehirspor	322 98 90
Polis İmdat	155
Acil Servis	112
Jandarma İmdat	156
İtfaiye	110
Alo Zabıta	153
Orman Yangın İhbar	177
Sağlık Danışma	184
Su Arıza	185
Elektrik Arıza	186
Esgaz Arıza	187
Cenaze Hizmetleri	188
Çevre Bilgi	181
Gar Danışma	225 55 55
Kriz Masası	233 77 11
Özel Ambulans	230 65 86
Terminal Danışma	227 88 00

OTELLER	
Sör Otel	320 10 20
Merlot	310 00 00
Turunc	233 12 22
Divan	235 11 11
İbis Otel	211 77 00
Anemon	340 66 66
Roof Garden	239 40 50

RESMİ DAİRELER	
Maliye	444 0 189
Valilik	214 26 26
Adliye	240 72 22
Emniyet	230 27 73
Anadolu Üniv.	335 05 80
Osmangazi Üniv.	239 37 50
Askerlik Şubesi	230 39 24
Esgaz	330 00 00
Gençlik ve Spor	230 72 51
Sağlık Md.	230 27 81
Milli Eğitim Md.	280 26 00
SGK	231 54 80
OEDAŞ	230 15 60
Türk Telekom	220 04 20

BELEDİYELER	
Büyükşehir	211 55 00
ESKİ	324 30 20
İtfaiye Dairesi	229 33 85
Odunpazarı	213 30 30
Tepebaşı	211 40 00

ULAŞIM	
Astur	227 94 94
Ben Turizm	237 13 27
Buzlu Tur	217 45 07
İsmail Ayaz	227 89 89
Kamil Koç	217 38 48
Kent Tur	444 00 38
Kütahya As Tur	227 90 91
Lider Turizm	227 90 90
Metro Turizm	230 72 51
Nilüfer Turizm	217 79 81
Pamukkale Turizm	227 10 20
Sivrihisar Birlik	237 55 17
Tatlıses Turizm	237 20 70
Ulusoy Turizm	227 93 50

HASTANELER	
Acıbadem Hastanesi	214 44 44
Şehir Hastanesi	611 40 00
Doğ. ve Çocuk Bak. Evi	237 42 00
Yunusnure Devlet H.	211 95 95
Yunusnure İki Eylül	220 45 30
Anadolu Kadın Doğum	224 20 00
Tıp Fakültesi	239 29 79
Esk. Düzen Laboratuvarı	233 42 32
Özel Göz Merkezi	230 11 30
Kızılay Kan Merkezi	221 99 06
Ümit Tıp Merkezi	221 19 19
Özel Fora Fizik Tedavi	231 40 80
Özel Anadolu Hst.	221 48 48
Anadolu Akarbaşı Pol.	234 33 33
Özel Tepebaşı Pol.	230 80 80
Özel Gürlife hastanesi	211 02 11
Özel Ümit Vişnelik	335 03 35
Özel Hükmen Pol.	231 08 25
Özel Tuana Sağlık Kabini	321 39 90
Fizyomer Fizik Tedavi	233 04 04
Özel Ambulans	217 06 06
Ağz Dış Sağlığı Mer.	220 76 71
Özel Dış Hastanesi	230 08 08
Elifana Çocuk Sağlık Mer.	221 11 22
Özel Ümit Hastanesi	335 0 335
Sevinç Polikliniği	233 75 01
RTS Yaşam Diyaliz	229 36 36
Sivrihisar Devlet Has.	711 40 17
Çifteler Devlet Has.	541 40 97
Kırmızı Top. Aile Sağ. Mrk.	224 15 06

TAKSİLER	
Akar	233 51 15
An	231 15 15
Ayaz	231 65 55
Cici	231 26 62
Çiçek	226 77 77
Ertuğrulgazi	310 31 41
Es	237 47 45
Eti	335 33 55
Feza	231 22 22
Gökmeşan	237 99 88
Has	232 07 88
İstasyon	231 87 82
Kent	322 55 77
Kral	231 11 11
Meşelik	239 16 37
Mini	231 65 65
Şirin	335 35 00

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1				■						■			
2									■				
3								■					
4							■						
5	■						■						■
6			■				■					■	
7				■							■		
8					■					■			
9	■							■					
10							■						
11						■							

1. Ağacın kolu. Bilgi. Kapalı jimnastik ayakkabısı. 2. Onurlu şerefli. Kuvvet momenti. 3. Çizdiği yer-
de iz bırakan taş. Mora çalan kırmızı
renk. 4. Güzel kokulu bir meyve. Adı-
yaman ilçesi. 5. Geçici sirayet edici.
Kalçadan dize kadar olan bacak bölü-
mü. 6. Şaşma anlatan söz. Bir ünlem.
Bir konu veya çalışma çevresi. 7. Baş
kaldıran. Onama. İlgî eki. 8. İpotek.
Ayrılma bırakma. Üflemlî bir çal-
gı. 9. Camilerde parmaklıkla ayrılmış
yüksek yer. Argoda küfür. 10. Eğitim
ve öğretim sistemi. Aceceli. 11. Hay-
van biliminde duyurga. Sermaye.

1. Done veri. Çizgi. Eski dilde su. 2.Eski dilde açıkça görülme. Gökyüzü. 3. Elbise. Söz dinleme. 4. Cephe. Ahiret. 5. İyi talip uğur. Avrupa'da bir ulus. 6. Öncecilik. 7. Çoğul eki. Su taşkını. 8. Sicim. Büyümüş tiroit bezi. Küçük mağara. 9. Eskişehir İlçesi. 10. Genç toy. Asker şapkası. 11. Çankırı ilçesi. Bir tür şeker hamuru. 12. Balıkesir ilçesi. Antalya'nın bir ilçesi. 13. Bir maçın sayısal sonucu. Avusturya'nın başkenti.

9			8					
			3		9			8
	5					1		2
	9	3	5	4		2		
		2				7		
				1		9		
2		7			3	6		
	6				7			

				8	9		
		1	2			3	6
9		4				2	
			4				
			5		7		
2	6	3		7			
			2		4		
	5	7	3				9
6	9			5			

			9				6	2
			5			8		
				7		1		4
		9		1			4	
		1		6				
		5	3					8
		3					8	5
	2					4	3	
7				9				

[illegible][illegible]



Çağdaş Kayak Yarış Takımı Sporçusu Umay İnan

Çağdaş Okulları Beden Eğitimi Öğretmeni ve Kayak Antrenörü İbrahim Yıldırım

MİLLİ GURUR YAŞIYORLAR

Türkiye Kayak Federasyonu Alp Disiplini Berkin Usta Sezonu Milli Takım Seçmesi U14 Kategorisinde yarışan Özel Çağdaş Okulları öğrencisi Umay İnan, Türkiye 1'incisi olarak A Milli Takıma seçildi. Çağdaş Okulları Kayak Antrenörü İbrahim Yıldırım da milli takım antrenörü olarak görevlendirildi.

BAŞARI ELDE ETTİ

Özel Çağdaş Okulları 7'nci sınıf öğrencisi Umay İnan, 2025-2026 sezonunu oldukça başarılı geçiriyor. Sporcu, Türkiye Kayak Federasyonu tarafından düzenlenen Berkin Usta Sezonu Alp Disiplini Büyük Slalom 2. Ayak Yarışında U14 Kızlar kategorisinde Türkiye 1'incisi; Büyük Slalom Türkiye Şampiyonasında ise Türkiye 2'ncisi oldu. Umay İnan, Erzurum Konaklı'da düzenlenen Türkiye Kayak Federasyonu Alp Disiplini 2025-2026 Berkin Usta Sezonu Milli Takım Seçmesi yarışlarında ise U14 Kategorisinde Kombine Puanına göre Türkiye 1'incisi olarak A Milli Takım kadrosuna girmeye hak kazandı.

FRANSA'DA YARIŞACAK

Umay İnan, 26-30 Mart tarihlerinde Fransa'da düzenlenecek Pro Loup Uluslararası Çocuk Kupası'nda A Milli Takım forması ile yarışacak. Aynı zamanda Çağdaş Okulları Beden Eğitimi Öğretmeni ve Çağdaş Kayak Kulübü Antrenörü İbrahim Yıldırım da Milli Takım Antrenörü olarak yarışlarda görev alacak. Çağdaş Kayak Kulübü sporcularından Umay İnan ve Saba Zeynep Çelik kayak dalında; Arda Kuçbay ise snowboard dalında 25-26 Mart tarihlerinde Kars Sarıkamış'ta düzenlenecek Okul Sporları Kayak Türkiye Şampiyonasında Eskişehir'i temsil edecek.



İKİSİNİ DE TEBRİK ETTİ

Çağdaş Kolejliler Spor Kulübü Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tuna, yaptığı açıklamada, "Umay, kayak sporu ile 2 buçuk yıl önce Çağdaş Kayak Kulübü bünyesinde tanıştı. Kısa sürede üstün performans ve azmiyle önemli başarılarına imza attı. İlk yılından itibaren Türkiye dereceleri elde eden öğrencimiz, başarısını azim ve kararlılıkla arttırdı. Bu sene ise A Milli Takıma

girme başarısı göstererek bizlere büyük gurur yaşattı. Bir gururu da Kayak Antrenörümüz İbrahim Yıldırım'ın milli takım antrenörü olarak seçilmesiyle yaşadık. Umay'ı ve antrenörümüzü tebrik ediyorum. Milli forma altında kulübümüzü ve ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceklerine yürekten inanıyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyorum" diye konuştu. **BÜLTEN**



Spor İl Müdürlüğü bayramlaştı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen bayramlaşma ve kahvaltı programı, İl Müdürü Hasan Kalın'ın katılımıyla yapıldı. Programda kurum personeli bir araya gelerek bayram sevincini paylaştı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen etkinlikte personellerin birbirleriyle bayramlaşmasının yanı sıra birlik, beraberlik ve dayanışma duyguları ön plana çıktı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kalın, programda yaptığı konuşmada, bayramların toplumsal bağların güçlenmesine vesile olduğunu belirterek tüm personelin bayramını kutladı.

Yoğun katılımı ile gerçekleştirilen program, hatıra fotoğraflarının çekilmesinin ardından sona erdi. **HABER MERKEZİ**



Yüzme kayıtları başlıyor

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenecek olan yüzme kursu için kayıtlar bugün alınacak. Yüzme kursuna 2008-2018 doğumlu çocuklar katılabilecek. Eğitimler 7 hafta (14 ders) sürecek. Gruplar, yaşlara göre yüzme bilen ve bilmeyen olarak düzenlenecek. Eğitimlere Yenikent Olimpik Yüzme Havuzu ev sahipliği yapacak. Eğitimler ile ilgili detaylı bilgiye Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü sosyal medya hesaplarından ulaşılabilir. **HABER MERKEZİ**



Filede gruplar belli oldu

Beylikova Kaymakamlığı Kurumlar Arası Voleybol Turnuvası, bugün başlıyor. 14 takımdan yaklaşık 140 sporcunun yer alacağı turnuvanın ilk gününde bugün saat 21.00'de Filede Adalet ile Aşağı İğdebağacı mücadele edecek. 22.00'de ise BGM ile Belediye karşı karşıya gelecek. Maçlara Beylikova Kapalı Spor Salonu ev sahipliği yapacak. Turnuvada gruplar şu şekilde: **HABER MERKEZİ**



A GRUBU
Yeniçift
ETİ Maden
Belediye
BGM

B GRUBU
Emircik
Jandarma
Filede Adalet
Aşağı İğdebağacı

C GRUBU
Parsibey
Beylikova Fen
Öğretmenler

D GRUBU
Gökçeayva
Emniyet
İkipinar

NEFES ALMA MAÇI

Anadolu'nun düşme hattı ile arasında fark 6 puan

TFF 3. Lig 4. Grup'ta kümede kalma yarışı veren ve son iki maçını kazanıp ateş hattından çıkan Anadolu SF, bugün 16.00'da Nazillispor ile deplasmanda karşılaşacak. Rakibini yenip artık rahat bir nefes almak isteyen Maviler, mutlak 3 puan parolasıyla sahada olacak.

RAKİBİN İDDİASI YOK

■ Peş peşe aldığı Afyonspor ve İzmir Çoruhlu galibiyetleri ile düşme potasından çıkan Anadolu Spor Faaliyetleri AŞ, 26'ncı haftada bugün deplasmanda sahaya çıkacak. 24 puanla 11'inci sırada yer alan Anadolu SF, 4 puanla son basamakta kendine yer edinmiş olan Nazillispor'a konuk olacak. Rakip Nazilli'nin her hangi bir iddiası yok.

HOCA 3'TE 3 PEŞİNDE

■ Afyonspor deplasmanı öncesi takımın başına geçen Teknik Direktör Veyis Kanber, Afyonspor ve İzmir Çoruhlu maçlarında alınan galibiyetlerle Anadolu kariyerine 2'de 2 ile başlamıştı. Kanber, bugün oynanacak Nazilli maçını kazanarak 3'te 3 yapmayı hedefliyor. Takım, Nazilli maçının hazırlıklarını tamamlayarak dün Aydın'a gitti.

SAAT 16.00'DA BAŞLAYACAK

■ Anadolu Spor Faaliyetleri AŞ'nin tek hedefi bugün oynanacak maçta Nazillispor karşısında 3 puanı almak. Mavi Beyazlı ekibimiz maçı kazanarak düşme hattı ile arasındaki puan farkını iyice açmak ve rahatlamak istiyor. Maç saat 16.00'da Aydın Pamukören Sahası'nda oynanacak. **HABER MERKEZİ**



Maçı Özihelvacı yönetecek

Nazillispor- Anadolu SF maçını yönetecek hakem belli oldu. Maçta Siirt Klasman Hakemi Umud Nasrullah Özihelvacı düdük çalacak. Özihelvacı'nın yardımcıları Muhammet Oğuzhan Öztas ve Kenan Gende olacak. Dördüncü hakem olarak ise Yusuf Karamercimek görev yapacak. Umud Nasrullah Özihelvacı, sezonun ilk devresinde 29 Kasım'da Eskişehir'de oynanan Anadolu SF-Nazillispor maçını yönetmişti. **HABER MERKEZİ**



İLK MAÇTA ANADOLU GÜLDÜ

Anadolu SF 3. Lig'in 26. haftasında bugün deplasmanda Nazillispor ile karşılaşacak. Ekibimiz sezonun ilk devresinde 11. haftada, 29 Kasım 2025 tarihinde Osmangazi Üniversitesi Sahası'nda Nazillispor'u konuk etmişti. Dakikalar 77'yi gösterirken Berat Altındiş'in golü ile 1-0 öne geçen Anadolu SF maçı bu skorla kazanmayı başarmıştı. **HABER MERKEZİ**



Kick-Boksçular sınavdan geçti



İlimizin başarılı kulüplerinden Batıkent Öncü Spor Kulübü'nde Kick-Boks branşında yılın ilk kuşak sınavı gerçekleşti. Geleceğin Kick-Boksçu adayları gerçekleşen sınavda hünerlerini sergiledi. Sınavın ardından dereceye giren sporculara yeni kuşakları bağlandı. Kulüpten yapılan açıklamada başarılı olan sporcular tebrik edildi. **HABER MERKEZİ**

OKULLAR BOCCED KAPIŞACAK

Okul Sporlarında sırada bocce var. Bocce Genç, Yıldız, Küçük, Kız ve Erkek müsabakaları yarın başlayacak ve 29 Mart tarihlerine kadar sürecek. Müsabakalara Yenikent Şehit Anıl Gül Spor Salonu Bocce Sahası'nda ev sahipliği yapacak. 25 Mart'ta Genç Erkek ve Kızlar, 26 Mart'ta

Yıldız Kızlar, 27 Mart'ta Yıldız Erkekler, 28 Mart'ta Küçük Kızlar ve 29 Mart'ta ise Küçük Erkekler mücadele edecek. Tüm müsabakalar saat 09.00'da başlayacak. Müsabakaların ardından dereceye giren sporcular kupa ve madalyalarını alacak. **HABER MERKEZİ**



TİRE'Yİ YENELİM

ZORLU MAÇ SIFIR
TV'DEN CANLI
YAYINLANACAK

YOLA DEVAM EDELİM

TFF 3. Lig 4. Grup'un 26'ncı hafta maçında Tire'yi konuk edecek olan Eskişehirspor, rakibini yenip şampiyonluk yolunda emin adımlarla ilerlemek istiyor. Siyah-Kırmızılılar bugün 16.00'daki maçı kazanırsa 12'de 12 yapmış olacak.



**Eskişehirspor-Tire maçı
16.00'da Fethi Hepar
Stadyumu'nda oynanacak**

Hedef 12'ye çıkarmak

■ Son 11 maçın 11'ini de kazanan Eskişehirspor, fırtına gibi esmeye devam ediyor. Kırmızı Şimşekler bu 11 maçın son 6'sını ise gol yemeden kazandı. Rekorlar kıra kıra ilerleyen takım, bugün hafta içi mesaisinde İzmir ekibi Tire 2021 takımını konuk edecek. Es Es kazanıp galibiyet serisini 12'ye çıkarmak istiyor.

Takım maça hazır

■ Teknik Direktör Hakan Şapçı yönetiminde hazırlıklarını tamamlayan Eskişehirspor, Vali Hanefi Demirkol Tesisleri'nde kampa girerek maç saatini bekleme-ye çekildi. Kırmızı Şimşeklerde hem yönetim, hem Teknik Direktör Hakan Şapçı hem de futbolcular sahadan mutlak galibiyetle ayrılmanın planlarını yapıyor.



Kütahya yarın oynayacak

Takım bugün kazanıp yarın (Çarşamba) Ayvalıkgücü deplasmanına çıkacak olan lider Kütahyaspor'un puan kaybetmesini bekleyecek. Şampiyonluk yolundaki en kritik haftada Siyah Kırmızılı taraftarlar 6 olan puan farkının 3'e düşmesini temenni ediyor. **HABER MERKEZİ**



İLK MAÇI ES ES YENMİŞTİ

Es Es'in bugün konuk edeceği Tire 2021 ligde 8'inci sırada yer alıyor. Ligde iddiasız bir konumda bulunan hem küme düşme hem de play-off potasından uzak kalan İzmir temsilcisi kalan 5 maçı adeta prestij anlamında görüyor. Es Es, sezonun ilk yarısında Tire ile oynadığı karşılaşmayı 1-0 kazanmayı başarmıştı. Zorlandığı karşılaşmadan 3 puanla ayrılan Eskişehirspor aynı tarifiyi bugünde uygulamak istiyor. **HABER MERKEZİ**



TARAFTAR YİNE DESTEK VERECEK



Kırmızı Şimşeklerin büyük taraftarı bugün oynanacak olan Tire 2021 maçında takımını yalnız bırakmayacak. Maçın hafta içinde ve saat 16.00'da yani mesai saatinde olması nedeniyle karşılaşmaya

geçtiğimiz haftalara nazaran daha az ilginin olması bekleniyor. Siyah Kırmızılı futbolcular büyük taraftarının desteğini arkasına alıp 12'de 12 yapmayı hedefliyor. **HABER MERKEZİ**

O İSİMLER FORMA GİYEYEBİLECEK

Es Es'in başarılı futbolcusu Akın Akman'ın cezası sona erdi. Geçtiğimiz hafta Söke 1970 ile oynanan karşılaşmada sarı kart cezası olan Akın bu maçta forma giyememişti. Es Es'in en golcü futbolcusu olan Akın, bugünkü maçta görev yapabilecek. Akın'ın

Tire karşılaşması öncesi 12 gol 11'lik asistlik performansı camia'yı bir hayli memnun ediyor. Bir diğer kart cezası Talha'nın da cezası sona erdi. Ayrıca sportif sakatlığı iyileşen Murat Şenel de şans verildiği takdirde oynayabilir. **HABER MERKEZİ**



Murat Şenel



Talha Özler



Akın Akman

Hakem Karabük'ten gelecek

Bugün 16.00'da oynanacak Eskişehirspor-Tire maçını yönetecek hakem açıklandı. Merkez Hakem Kurulu tarafından yapılan açıklamaya göre mücadeleli Karabük bölgesinden Mustafa Hakan Belder yönetecek. Belder'in yardımcılığını ise Abdurrahman Atabay ve Anıl Gökberk Sarı yapacak. Belder, en son



Eskişehirspor'un Uşakspor deplasmanında 4-0 kazandığı maçta düdük çalmıştı. **HABER MERKEZİ**

3.LİG 4. GRUP PUAN DURUMU										
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P			
1 Kütahyaspor	25	21	3	1	65	13	66			
2 Eskişehirspor	25	19	3	3	66	17	60			
3 Karşıyaka	25	17	5	3	48	18	56			
4 Ayvalıkgücü Bld	25	16	4	5	48	23	52			
5 Balıkesirspor	25	14	6	5	50	20	48			
6 Denizli İDY	25	14	3	8	34	23	45			
7 Uşakspor	25	14	3	8	31	28	45			
8 Tire 2021	25	10	5	10	43	28	35			
9 Alanya 1221	25	8	6	11	26	32	30			
10 Söke 1970	25	7	4	14	30	34	25			
11 Anadolu Spor	25	6	6	13	25	39	24			
12 Altay	25	7	5	13	23	37	20			
13 Bornova 1877	25	4	6	15	28	52	18			
14 Afyonspor	25	3	6	16	21	52	15			
15 İzmir Çoruhlu	25	4	3	18	19	54	15			
16 Nazilli Spor	25	0	4	21	7	94	4			

26. HAFTA PROGRAMI	
24 Mart Salı	
16.00	Eskişehirspor-Tire 2021
16.00	Nazillispor-Anadolu SF
16.00	Afyonspor-İzmir Çoruhlu
18.00	Bornova 1877-Söke 1970
25 Mart Çarşamba	
16.00	Ayvalıkgücü-Kütahyaspor
16.00	Denizli İDY-Karşıyaka
16.00	Altay-Alanya 1221
16.00	Uşakspor-Balıkesirspor